
UCHWAŁA Nr IX.64.2019 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art.211, art.212, art.217, 

art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U.                     

z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr IV.23.2019 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2019 roku                       

       w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2019 rok wprowadza się  

        następujące zmiany: 

1.  W załączniku Nr 1 do w/w uchwały: 

      Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę       –             137.392,00 

 w tym: 

 w dziale 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę      –       136.992,00 

 w dziale 700 rozdz. 70005 § 6207 o kwotę      –              400,00 

       2.  W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę         –     240.000,00 

 w tym: 

 w dziale 700 rozdz. 70005 § 6050 o kwotę       –       90.000,00 

 w dziale 900 rozdz. 90005 § 6059 o kwotę       –     100.000,00 

 w dziale 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę       –       30.000,00 

 w dziale 921 rozdz. 92120 § 6050 o kwotę       –       20.000,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę          –      604.088,20 

 w tym: 

      w dziale 400 rozdz. 40002 § 4430 o kwotę        –       10.000,00 

      w dziale 754 rozdz. 75412 § 3030 o kwotę        –       12.000,00                                                                                                                                           

      w dziale 750 rozdz. 75085 § 4010 o kwotę        –       50.000,00 

w dziale 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę        –     426.992,00 

      w dziale 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę        –       20.000,00     

      w dziale 801 rozdz. 80106 § 4010 o kwotę        –       40.000,00     

      w dziale 801 rozdz. 80149 § 4010 o kwotę        –       10.000,00     

      w dziale 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę        –       34.696,20  

      w dziale 700 rozdz. 70005 § 6057 o kwotę        –            400,00     

   3.  § 3.1 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie: 

    „Deficyt budżetu gminy w wysokości 261.696,20 zł, który zostanie pokryty   

     przychodami pochodzącymi z:   

1) Wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunek bieżący     

     budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w  

      kwocie- 261.696,20 zł. 



2) Przychody budżetu w wysokości 686.696,20 zł, rozchody w wysokości 425.000,00 zł”   

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4.  Załącznik p.n. „ Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku” otrzymuje brzmienie                

      określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik pn. „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do        

    poniesienia w 2019 roku” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do  

     niniejszej uchwały.                                                                                                                                                               

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 


